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	В очереди
На запрос разъяснений по позиции Дисплей к SEPAM1000 к Sepam-S20,S41 Грузополучатель: Филиал АО «Тюменьэнерго» Тюменские РС Тобольское ТПО был предоставлен ответ: "Фирменный номер для заказа дисплеев к терминалам SEPAM 1000 S20 и S41 - 59756." Но артикул 59756 снят с производства. 
Прошу уточнить: требуется выносной дисплей для поключения к sepam без дисплея или замена вышедших из строя встроенных дисплев на sepam???

	Прочитать ответ:
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	Позиция 1- Грузополучатель: Филиал АО «Тюменьэнерго» Тюменские РС Тобольское ТПО - дисплеи необходимы для замены вышедших из строя встроенных дисплеев к SEPAM.



